Красноярский край

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2014

                       г. Дивногорск                              № 42-253–ГС
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования
город Дивногорск в государственную собственность Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Дивногорск, утвержденным решением Дивногорского городского Совета депутатов от 24.03.2011 № 12-76-ГС, статьями 26, 56, 57 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Дивногорск в государственную собственность Красноярского края, согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и собственности (Заянчуковский А.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города
Е.Е.Оль

Председатель

Дивногорского городского Совета депутатов
А.В.Новак
                                                                                                                                     Приложение
к решению Дивногорского городского                                                                                                                                                                                                          Совета депутатов от 24.04.2014 № 42-253- ГС

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования город Дивногорск

в государственную собственность Красноярского края
	№

п/п
	Наиме-нование
объекта
	Назначе-ние (вид) объекта
	Кадаст-ровый (условный) номер
	общая площадь, кв.м
	Год постройки (ввода в эксплуатацию
	Адрес (местоположение)
	Первонача-льная балансовая стоимость,

руб.
	Балансовая остаточная стоимость, руб.

	1

	Здание
	нежилое
	24:46:0103007:133
	1 366,2
	1982
	Россия, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Спортивная, 2
	10 618

783,69
	5 814

700,22